政府采购政府采购工程施工工程施工合同合同

编号： 1133065303920230005

采购单位（甲方）： 鹿寨县鹿之联投资有限责任公司

服务单位（乙方）： 广西鸣皋建设工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循柳州市鹿寨县国家机

关、事业单位及（或）团体组织工程施工采购项目招标文件、投标文件、工程施工服务协议，就甲方委托乙方提供工程施

工服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元)

公路工程 鹿寨县寨沙镇寨沙村石排岭屯道路通畅工程 1 项 837320.78 837320.78

合同总价：大写人民币捌拾叁万柒仟叁佰贰拾元零柒角捌分，小写837320.78元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

2023-01-08 30.00 251196.23 预付款支付

2023-04-10 50.00 418660.39 按月进度支付

2023-06-15 17.00 142344.53 竣工结算后支付

2024-04-10 3.00 25119.63 缺陷责任期满支付

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

签订日期： 签订日期：

1/1

	政府采购工程施工合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款